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Ekologisk solkräm med mineralfilter, fettfri, utan vit effekt och med respekt för huden och havet.

DESCRIPCIÓN

Solskyddsmedel  med  SPF  50  skyddar  effektivt  ansiktet  och  kroppen  från  solens  skadliga  effekter.  Den
innehåller  ingredienser  som återfuktar,  förlänger  solbrännan  och  främjar  den  naturliga  syntesen  av
vitamin D. En innovativ och certifierad organisk formulering, fettfri, utan en vit effekt och mer respektfull
för huden och havet. Tillverkas lokalt i Bretagne.

? Effektivt bredspektrum UVA/UVB mineralfilter.
? Formel 99% av naturligt ursprung och certifierad ORGANISK
? Monoi jod parfym
? Lämplig för åldrarna 6 och uppåt

Denna solkräm passar dig om:

Oavsett om du har mjölkig eller klar hud: dess höga skyddsformel erbjuder ett effektivt försvar mot UVA-
och UVB-strålar.
Du vill skydda din hud från solskador (rynkor och fläckar): dess förstärkta UVA-skydd har ett resultat på 27
- PA++++.
Du letar efter en lätt, icke-oljig solkräm som appliceras lätt och som lämnar väldigt lite vita rester.
Du  vill  ha  en  naturlig  formel,  certifierad  organisk,  gjord  i  Bretagne,  engagerad  i  haven  och  med verklig
kunskap om solen och huden.

Skyddar effektivt mot UVA/UVB-strålar.
Effektivitet bevisad av 3 oberoende laboratorier i Frankrike, Italien och USA.
Främjar den naturliga syntesen av vitamin D.
Återfuktar och förlänger solbrännan.
99 % av naturligt och certifierat ekologiskt ursprung.
1% av omsättningen donerades för att bevara haven.
Vegan och inte testad på djur (enligt lagstiftning!).
Testad som icke-ekotoxisk på alger.
Från 6 år.
Monoï jodiserad doft, fräsch och lätt.
Betygsatt utmärkt på INCI Beauty.
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Tillverkad i Bretagne.

 

Användningsområden: ansikte och kropp.

För kvinnor, män och barn över 6 år.

Applicering: Applicera en generös mängd solskyddsmedel och fördela sedan jämnt uppifrån och ned,
undvik cirkulära rörelser. För ansiktet, använd varje morgon på ren, torr hud, efter applicering av serum
och fuktkräm, men före makeup. Se till att du tar bort sminket på natten.
Förvaring: Förvara solskyddet på en torr plats borta från ljus och värme. Används inom 6 månader efter
att solskyddet först öppnats.
Rekommendation: Det rekommenderas att förnya din solskyddsprodukt varje år för att säkerställa god
effektivitet och bättre skydda din hud.
Upprepa användningen ofta i tillräcklig mängd och speciellt efter varje bad. Undvik exponering mellan
12.00 och 16.00, annars bär skyddskläder. Överexponering för solen är ett hälsohot. En otillräcklig mängd
applicerad minskar skyddsnivån avsevärt.

?  Tänk  på  att  sortera!  100  % återvinningsbar:  Flaska  att  slänga  i  den  gula  klassificeringsbehållaren.  Du
behöver inte skölja den. Etikett som ska tas ur flaskan och slängas i hushållssoporna. Mössa att slänga i
den gula sorteringsbehållaren.

De viktigaste ingredienserna:

Zinkoxid: effektivt mineralfilter mot UVA och UVB. Ta bort ytan av huden och reflektera UV i ögats
riktning.
Desert dattierolja: antioxidant, régénérante et réparatrice
Algue marin: förbered och förläng din bronsage
Actif issu du raisin: gynnar den naturliga syntesen av vitamin D

Komplett lista över ingredienser: Aqua, Zinkoxid [nano], Brassica napus-extrakt, Glycerin**, Balanites
roxburghii-fröolja*,  Bentonite,  Behenylalkohol,  Propandiol,  Parfum,  Polyhydroxistearinsyra,  Marissal,
Polyglyceryl-8-oleat, Ulva lactuca-extrakt , Helianthus annuus fröolja, Aloe barbadensis bladjuicepulver*,
Saccharomyces/druvjäsningsextrakt,  Canarium  luzonicum  gum  nonvolatile,  Xantangummi,
Natriumstearoylglutamat,  Natriumcitrat,  Citronsyra,  Natriumbensoat,  Bensylalkohol.
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*Ingrediensutgåva de l'Agriculture Biologique. 99,2% naturliga ingredienser. 42,7 % d'ingrédients issus de
l'agriculture biologique.
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